INTERNACIONAIS,  PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DE
TÉCNICOS/AGENTES  PÚBLICOS  A  SERVIÇO  DO  PODER
LEGISLATIVO  DO  PODER  LEGISLATIVO  DO  MUNICÍPIO  DE
CANGUARETAMA/RN.
CONTRATADA: MAXITUR TURISMO LTDA
CNPJ: 59.713.178/0001-22
VALOR GLOBAL: R$ 189.500,00 (CENTO E OITENTA E NOVE MIL
E QUINHENTOS REAIS)
VIGÊNCIA: 11/09/2025 a 10/09/2026
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
CÂMARA MUNICIPAL
Ação: 2001 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA
MUNICIPAL
Natureza:  3.3.90.33  –  PASSAGENS  E  DESPESAS  COM
LOCOMOÇÃO
Fonte  de  Recurso: